Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг по

физической охране объектов ПАО «Детский мир»

РО Центр с февраля сроком на 1 год. (код процедуры

042-075).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений, а также резервными поставщиками

компании:

 Лот №1 - Белгородская область: Победитель - ООО ЧОО "Стражник";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО ЧОП "Арсенал";

 Лот №2 - Брянская область: Победитель - ООО "ОП "Беркут-Плюс";

- резервные поставщики: ООО ЧОО "Стражник", ООО ЧОП "Арсенал";

 Лот №3 - Владимирская область: Победитель - ООО ЧОО "Стражник";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО "ОО "Император";

 Лот №4 - Вологодская область: Победитель - ООО "ОО "Император";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО ЧОО "Стражник";

 Лот №5 - Воронежская область: Победитель - ООО "ОП "Беркут-Плюс";

- резервные поставщики: ООО ЧОО "Стражник", ООО "ОО "Император";

 Лот №6 - Ивановская область: Победитель - ООО ЧОО "Стражник";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО ЧОП "Арсенал", ООО "ОО

"Император";

 Лот №7 - Калужская область: Победитель - ООО "ОП "Беркут-Плюс";

- резервные поставщики: ООО ЧОО "Стражник", ООО ЧОП "Арсенал";

 Лот №8 - Костромская область: Победитель - ООО ЧОП "Арсенал";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО ЧОО "Стражник";

 Лот №9 - Курская область: Победитель - ООО "ОО "Император";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО ЧОО "Стражник";

 Лот №10 - Нижегородская область: Победитель - ООО ЧОО "Стражник";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО "ОО "Император";

 Лот №11 - Орловская область: Победитель - ООО "ОП "Беркут-Плюс";

- резервные поставщики: ООО ЧОО "Стражник", ООО "ОО "Император";

 Лот №12 - Смоленская область: Победитель - ООО ЧОО "Стражник";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО ЧОП "Арсенал";

 Лот №13 - Тверская область: Победитель - ООО "ОП "Беркут-Плюс";

- резервные поставщики: ООО ЧОО "Стражник", ООО "ОО "Император";

 Лот №14 - Ярославская область: Победитель - ООО ЧОП "Арсенал";

- резервные поставщики: ООО "ОП "Беркут-Плюс", ООО ЧОО "Стражник";

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                                     И.Н. Воробьева